1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2013

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ, Edital 002/2013, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos
formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

2455 ABIGAIL PIRES S03a Improcedente Manter NPT

1331 ALINE DOS SANTOS LUKACHESKI BONES S16a Improcedente Manter NPT

1879 ANA CRISTINA DOS SANTOS LEBENS M13 Indeferido Manter decisões

363 ANA PAULA EDUARDO S07 Deferido esclarecimentos Manter decisões

1021 ANA VALQUIRIA DE ARAUJO M. FERREIRA S16b Improcedente Manter NPT

576 ANDREIA WEINRICH S16b Improcedente Manter NPT

1349 ANGELA MORELLI S16b Improcedente Manter NPT

375 ANTONIO LEONARDO CABRAL S07 Improcedente Manter NPT

447 ARMELINDA DE FATIMA LEITE S16b Procedente Alterar NPT 0,48

1339 BARBARA LORENZ ANTUNES S03a Improcedente Manter NPT

1231 BERNARDO SIQUEIRA ZAGO S07 Improcedente Manter NPT

2126 BIANKA BEATRIZ DA SILVA S16b Indeferido Manter decisões

2731 CARINA DA SILVA M13 Procedente Alterar NPT 0,26

1501 CARLA ANDREIA REGIS S16a Improcedente Manter NPT

2174 CARLOS ALBERTO BARNI S07 Procedente Alterar NPT 0,56

461 CLAUDIA REGINA FERNANDES M13 Procedente Incluir NPT 0,00

319 CLAUDIA ROSINEI PECHARKA S07 Improcedente Manter NPT

2366 DAIANI LARA DE ASSIS M09 Improcedente Manter NPT

2214 DANIELLA FERMINA DA SILVA S16a Improcedente Manter NPT

2056 DEBORAH LEANDRA GORRIZ S16b Improcedente Manter NPT

9 ELAINE VASCONCELOS GHIRALDI S02 Improcedente Manter NPT

1655 ELIANDRA DOS SANTOS MATTOS S16b Improcedente Manter NPT

1740 FABIO PEREIRA DA SILVA S03a Improcedente Manter NPT

1805 FERNANDA FERRERA HILLESHEIM S16a Improcedente Manter NPT

569 GLADYS KARLLA FRANCO DA SILVA M05 Indeferido Manter decisões

1164 GLAZIELLE THEREZA PONCIANO S16a Improcedente Manter NPT

1113 JESSICA THIBES DA SILVA S01b Improcedente Manter NPT

40 JULIANA DACOREGIO V.DE AMORIM S16b Improcedente Manter NPT

1562 KATHIA REGINA NACLE DAVID M01d Improcedente Manter NPT

159 LADIR THIBES PEREIRA S15 Indeferido Manter decisões

2157 LIGIA PRISCILA DA SILVA M13 Indeferido Manter decisões

1753 LORENA WUNDERLICH M13 Indeferido Manter decisões

804 LUCIANA ALVES DA ROSA S16b Improcedente Manter NPT

2617 LUCIANE IVETE LOPES SCHINATTO S03a Improcedente Manter NPT

2

2188 MARILIA GRASIELI ALBINO SOUZA S16b Procedente Alterar NPT 0,20

360 MARISSOL BORGES  M01d Improcedente Manter NPT

279 MARLENE LINA DE FARIA S01a Improcedente Manter NPT

2040 MARLI TEIXEIRA DOS SANTOS S16a Improcedente Manter NPT

761 MARTA SARAMENTO S16b Improcedente Manter NPT

55 NILSETE DA SILVA S03a Procedente Incluir NPT 0,16

620 NORMA HILLMANN S03a Improcedente Manter decisões

2142 PATRICIA GUATILIPE S16b Improcedente Manter NPT

1937 RAQUEL SILVIANA KANNENBERG S03a Improcedente Manter NPT

1281 ROSEMARI SOBOLWSKY WERNER S16b Improcedente Manter NPT

1291 SALOME FILIPA MAGALHAES FERREIRA S05 Improcedente Manter NPT

580 SANDRA REJANE ALVES S04 Improcedente Manter NPT

1403 SILMARA APARECIDA CRACCO S16b Indeferido Manter decisões

757 SUELI ALEXANDRE S16b Improcedente Manter NPT

621 THALITA MORGANA NACLE D. CAVALCANTE M01d Improcedente Manter NPT

1843 VILEIDE ALVES MELQUIDES S16b Procedente Incluir NPT 0,32

2219 VIVIANE COSTA M13 Improcedente Manter NPT

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados:

1. São efetuadas as seguintes alterações na avaliação preliminar de títulos, conforme segue:

CANDIDATO
ALTERAÇÃO EFETUADA

INSCRIÇÃO MOME CARGO

447 ARMELINDA DE FATIMA LEITE S16b Alterar Nota Prova Títulos para 0,48

2731 CARINA DA SILVA M13 Alterar Nota Prova Títulos para 0,26

2174 CARLOS ALBERTO BARNI S07 Alterar Nota Prova Títulos para 0,56

461 CLAUDIA REGINA FERNANDES M13 Incluir NPT 0,00

2188 MARILIA GRASIELI ALBINO SOUZA S16b Alterar Nota Prova Títulos para 0,20

55 NILSETE DA SILVA S03a Incluir NPT 0,16

1843 VILEIDE ALVES MELQUIDES S16b Alterar Nota Prova Títulos para 0,32

2. Ficam mantidas as demais decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://actbalneario.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 22 de novembro 2013.

http://actbalneario.fepese.org.br/